

Nr 36.

Ankom till riksdagens kansli den 15 maj 1936 kl. 5 e. m.

Bevillningsutskottets betänkande, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till förordning med vissa bestämmelser rörande överståthållarämbetets avdelning för skatteärenden.

(2:a avd.)

I en den 30 april 1936 dagtecknad, till bevillningsutskottet hänvisad proposition, nr 257, har Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för samma dag föreslagit riksdagen att antaga följande, vid propositionen fogade

Förslag

till

förordning med vissa bestämmelser rörande överståthållarämbetets avdelning för skatteärenden.

Härigenom förordnas som följer:

Vad i särskilda författningar finnes stadgat om överståthållarämbetets avdelning för uppbördsärenden, om kamreraren vid samma avdelning och om mantalskommisarien i Stockholm skall i stället äga tillämpning å respektive överståthållarämbetets avdelning för skatteärenden samt skattedirektören och mantalsintendenten vid överståthållarämbetet.

Överståthållarämbetet äger förordna taxeringsintendenten samt, där så anses oundgängligen nödvändigt och Kungl. Maj:t det medgivit, taxeringsinspektör vid överståthållarämbetet att beträffande vissa taxeringsärenden eller vissa grupper av sådana ärenden fullgöra de åligganden, som enligt taxeringsförordningen eller förordningen den 14 juni 1933 (nr 357) om åsättande i vissa fall av särskilt uppskattningsvärde å fastighet, jämförda med vad ovan sägs, åvila skattedirektören.

Denna förordning träder i kraft den 1 oktober 1936.

Det föreliggande förslaget, vilket är föranlett bland annat av den innevarande år beslutade omorganisationen av överståthållarämbetets avdelning för uppbördsärenden, innebär, att vad som i särskilda författningar finnes stadgat om avdelningen för uppbördsärenden, kamreraren vid denna avdelning samt mantalskommisarien i stället skall äga tillämpning å respektive avdelningen för skatteärenden, skattedirektören och mantalsintendenten. Förslaget går därjämte ut på, att överståthållarämbetet skall äga förordna taxeringsintendenten samt, där så anses oundgängligen nödvändigt och Kungl. Maj:t det medgivit, taxeringsinspektör vid överståthållarämbetet att beträffande vissa taxeringsärenden eller vissa grupper av sådana ärenden fullgöra de åligganden, som skola åvila skattedirektören enligt taxeringsförordningen eller förordningen den 14 juni 1933 (nr 357) om åsättande i vissa fall av särskilt uppskattningsvärde å fastighet.

Beträffande motiveringen för detta förslag får utskottet hänvisa till statsrådsprotokollet.

Utskottet.

Utskottet, som icke funnit anledning till erinran mot föreliggande förslag, får hemställa,

att riksdagen måtte, med bifall till Kungl. Maj:ts förevarande proposition nr 257, antaga det vid propositionen förgade förslaget till förordning med vissa bestämmelser rörande överståthållarämbetets avdelning för skatteärenden.

Stockholm den 15 maj 1936.

På bevillningsutskottets vägnar:

JOH. NILSSON.

Närvarande: herrar Nilsson i Kristianstad, Bärg i Katrineholm, Jönsson, Ericson i Göberga, Nilsson i Landeryd, Hjalmarsson, friherre Lagerfelt, Lithander, Lövgren i Boden, Nylander i Stockholm, Olsson i Gävle, Olsson i Ramsta, Sjödahl, Larsson i Örbyhus, Myrdal, Werner i Hultsfred, Andersson i Dunker, Blomquist, Brännström i Skellefteå och Mårtensson.